
BRAINGAME ch2

chapter. 2 Fernando katseli Lisan kannettavalta hienoja asuntoja New Yorkin keskustasta.
"Otatko sinäkin viiniä?" Lisa kaatoi itselleen lasillisen. "En", Fernando rullasi hiirtä, "Kalja
maistuisi kyllä" "Neiti Howerine ei juo itse yhtän olutta, joten tällä ei sellaista ole", Phill hymyili,
"Häne kyllä pitäisi ostaa varuiksi tästä lähtien, ei sitä koskaan tiedä koska taas yllättäen joku
komea mies saapuu ovesta" "Suu suppuun Phill", Lisa nauroi ja istuuntui Fernandon viereen,
"Loytyyko mitään?" "Tässä!" Fernando tokaisi. "Hyvä", Lisa hymyili, "Kirjoitammeko sopimuksen
saman tien, voisit muuttaa jo tänä iltana viellä sillä asuntohan on täysin kalustettu" Fernando
katsoi Lisaa silmiin: "Olet kaunis" Lisa punastui ja hihitti. Phillin sen sijaan oli vaikeaa pidättää
nauruaan. "Fernando!" Fernandon paras kaveri opiskeluajoilta, Nèstor, joka oli myos espanjasta
kotoisin, odotti pihalla, "Viimein. Mikä ihme sinulla kesti?" Fernando hymyili ja nousi autoon:
"Minua viivytteli tavallista kauniimpi kiinteistovälittäjä" "Eikai pikku Fred ole ihastunut", Nèstor
nauroi ja käynnisti auton. Auton lähtiessä pihasta kaksikko ei huomannu portailla seisovaa
tummiin pukeutunutta miestä. Mies otti radiopuhelimen käteensä: "Kohde on liikkeellä"
Fernando ja Nèstor parkkeerasivat yhden kerrostalon eteen. "Tässä on uusi asuntomme",
Fernando astui ulos autosta. "Halleluja", Nèstor katsoi taloa, "No, mennään sisään" Oven
avattuaan kaksikko huomasi että ovat muuttaneet hienoon ja isoon kerrostaloasuntoon.
"Mamma mia!" Nèstor rakastui paikkaan heti. Samalla talon eteen ajoi kaksi mustaa Jeeppiä.
Autoista nousi eljä mustapukeista miestä. Kaksi latasivat pistoolinsa ja menivät
rappukäytävään. "Noniin", Fernando avasi jääkaapin ja otti sieltä oluen, "Nèstor! Minua ei saa
sitten häiritä, pitää levätä ennen huomista. Tapaan huomenna jonkun Jack White nimisen
miehen ja teen kovaa bisnestä" "Selvä peli Fred!" Nèstor istahti parvekkeelle sikarille. Fernando
meni makuulle sängylle, hän katseli rennekoruaan ja muisti lupauksen minkä teki äidilleen
viimeisenä päivänään Barcelonassa. Mutta sitten hän otti esille todisteen jossa mainittiin hänen
äitinsä kuolema kaksi vuotta sitten. Yhtäkkiä asunnon ovi potkaistiin auki ja sisälle tuli kaksi
smokkimiestä aseineen.
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